
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 23/06/2025 - 08:52

Mês: Junho/2025

Período: 17 - 23

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 199.720,19 C

17/06/2025 954000 PG LUZ/GAS 1.114,67 D 198.605,52 C

17/06/2025 170948 ENVIO PIX 613,32 D 197.992,20 C

17/06/2025 170949 ENVIO PIX 123,42 D 197.868,78 C

17/06/2025 170950 ENVIO PIX 383,33 D 197.485,45 C

17/06/2025 171642 ENVIO PIX 951,16 D 196.534,29 C

17/06/2025 171643 ENVIO PIX 88,00 D 196.446,29 C

18/06/2025 900719 CHEQUE SAC 3.991,75 D 192.454,54 C

18/06/2025 900721 CHEQUE PAG 5.770,08 D 186.684,46 C

18/06/2025 304287 FOL PAGTO 134.203,11 D 52.481,35 C

20/06/2025 200602 CRED TEV 716.666,67 C 769.148,02 C

20/06/2025 900722 CHEQUE PAG 3.991,75 D 765.156,27 C

20/06/2025 304287 DEB TARIFA 32,40 D 765.123,87 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


